

# CCCCCCC ApS

Dronning Olgas Vej 30, 1  
2000 Frederiksberg  
CVR 36 08 43 24

## Årsrapport for 2016

**Årsrapporten er aflagt uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. maj 2017

*Underskrevet med NemID via Penneo*

---

Dirigent  
Nicolaj Lyngbæk Larsson

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CCCCCCC ApS Dronning Olgas Vej 30, 1 2000 Frederiksberg
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	36 08 43 24 Frederiksberg 1. januar 2016 til 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Nicolaj Lyngbæk Larsson

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i produktion af film og videofilm

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 et overskud på 88 tkr., mod et overskud på 29 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 689 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 218 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2016	2015
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.909.932</b>	<b>1.826.217</b>
1	Personaleomkostninger	-1.789.509	-1.778.760
	<b>Driftsresultat</b>	<b>120.423</b>	<b>47.457</b>
2	Finansielle indtægter	3.661	0
3	Finansielle udgifter	-9.598	-7.584
	<b>Resultat før skat</b>	<b>114.486</b>	<b>39.873</b>
4	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-26.171</b>	<b>-10.435</b>
	<b>Årets resultat</b>	<b>88.315</b>	<b>29.438</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	27.778	0
	Overført resultat	60.537	29.438
		<b>88.315</b>	<b>29.438</b>

## Balance

Note	Aktiver	2016	2015
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	542.970	282.459
	Igangværende arbejder	0	139.967
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>542.970</b>	<b>422.426</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>145.718</b>	<b>70.149</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>688.688</b>	<b>492.575</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>688.688</u></b>	<b><u>492.575</u></b>

## Balance

Note	Passiver	2016	2015
5	Selskabskapital	100.000	100.000
7	Foreslået udbytte	27.778	0
6	Overført resultat	89.975	29.438
	<b>Egenkapital</b>	<b>217.753</b>	<b>129.438</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.971	2.500
	Gæld til tilknyttet virksomhed	36.606	0
	Selskabsskat	0	10.435
	Anden gæld	426.358	350.202
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>470.935</b>	<b>363.137</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>470.935</b>	<b>363.137</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>688.688</b>	<b>492.575</b>
7	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
8	Oplysning om ejerforhold		

Noter	2016	2015
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	1.617.388	1.590.953
Pensioner	110.542	54.050
Sociale bidrag	39.123	17.010
Personaleudgifter	8.120	27.056
Reg. feriepengeforpligtelse	14.336	89.691
	<u>1.789.509</u>	<u>1.778.760</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Øvrige	3.661	0
	<u>3.661</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Bank	75	0
Offentlige kreditorer	2.609	0
Øvrige	6.914	7.584
	<u>9.598</u>	<u>7.584</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	26.171	10.435
	<u>26.171</u>	<u>10.435</u>

**Noter, fortsat****2016****2015****5 Selskabskapital**

Indskudt anpartskapital	0	100.000
Saldo primo	100.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

**7 Foreslået udbytte**

Saldo primo	0	0
Foreslået udbytte	27.778	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>27.778</b>	<b>0</b>

**6 Overført resultat**

Saldo primo	29.438	0
Årets resultat	60.537	29.438
<b>Saldo ultimo</b>	<b>89.975</b>	<b>29.438</b>

**7 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nicolaj Larsson Holding ApS, som er administrationselskab.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

**8 Ejerforhold**

Nicolaj Larsson Holding ApS, Rådvalsvej 10, st. tv., 2400 København NV ejer den 31. december 2016 90% af selskabets registrerede kapital.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Nicolaj Lyngbæk Larsson

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-779592616780

IP: 37.49.134.6

2017-05-16 08:53:52Z

NEM ID 

## Nicolaj Lyngbæk Larsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-779592616780

IP: 37.49.134.6

2017-05-16 08:55:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LC103-KX4NZ-QE3FE-CZPQL-7LEZG-000EJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>